
 

 

 

 

DELIBERA DEL PRESIDENTE  

 n. 10 del 31 luglio 2023 

 
 

OGGETTO: Approvazione RAV 
 
L’anno duemilaventitre, il giorno 31 del mese di luglio, nella sede dell’AC Lecce di via 

G. Candido n. 2, il Presidente dell’Ente, Ing. Francesco Saverio Sticchi Damiani, ha 

adottato la seguente deliberazione:  

IL PRESIDENTE 

VISTA la Delibera n. 2 del 10/02/2023 di adesione al modello CAF promosso e 

approvato nell’ambito delle attività di cooperazione dei Ministri della Funzione 

Pubblica dell’Unione Europea, con la collaborazione dell’EFQM (European Foundation 

for Quality Management), della Speyer School (Scuola di Scienze 

dell’Amministrazione tedesca) e dell’EIPA (European Institute of Public 

Administration), per introdurre nelle PA i principi di eccellenza; 

CONSIDERATO che la Dott.ssa Francesca Napolitano è stata nominata referente del 

GAV (Gruppo di autovalutazione); 

VISTA l’attività svolta dal GAV e formalizzata in singoli verbali; 

TENUTO CONTO dei contenuti della presentazione del Rapporto di Autovalutazione 

operata dal GAV nell’ambito dell’incontro conclusivo del 31 luglio 2023; 

DELIBERA 

DI APPROVARE il Rapporto di Autovalutazione allegato alla presente determinazione; 

DI PRESENTARE il RAV, in esito alla approvazione, agli stakeholder interni ed esterni 

attraverso specifiche azioni di comunicazione da condursi sui canali a disposizione 

dell’Ente; 

DI AFFIDARE al Responsabile del Processo di Autovalutazione la conservazione degli 

atti di Progetto; 

DI SOTTOPORRE il contenuto di questa delibera, immediatamente esecutiva, a ratifica 

del Consiglio Direttivo nella prima riunione successiva alla data odierna;  

DI PUBBLICARE la presente delibera sul sito web www.lecce.aci.it in ossequio agli 

obblighi di legge in materia di pubblicità e trasparenza.  

 

                                                               f.to      Il Presidente 

                   Ing. Francesco Saverio Sticchi Damiani 


